
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 6 de julho de 2021  |  Ano VII - Edição nº 01045 | Caderno 1

Tomada de Preço

E S T A D O  D A  B A H I A   
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  D E  J O Ã O  D O U R A D O  
CNPJ: 13.891.510/0001-48 / Rua Dr. Mario Dourado, 16, Centro, CEP: 44920-000 

            Fone:  74 3668-1306 /  E-mai l :  l ic itacao@joaodourado.ba.gov.br  
 

       
 
 

Página 1 de 1 

 

 
 
 

EXTRATO DE CONTRATOS E ADITIVOS  
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA 

 
TERMOS DE ADITAMENTO 

 

Tomada de preços nº 04/2019- Objeto: Contratação de empresa especializada para execução de obra 
remanescente da quadra escolar coberta com vestiário, medindo 980,40m², no bairro da Independência, 
sede do Município de João Dourado, Bahia, conforme Termo de Compromisso PAC205248/2013, firmado 
com o Fundo Nacional de Desenvolvimento da Educação – FNDE. Contrato 296/2019 - Contratada: GFC 
CONTRUTORA E EMPREENDIMENTOS EIRELI. Sexto termo de aditamento: A duração do contrato 
original tem seu prazo prorrogado, com termo inicial em 07/06/2021 e término em 07/09/2021. Firmado em 
07/06/2021. Fundamento legal: Inciso II, do artigo 57 da lei federal 8.666/93. Rosângela Cardoso Dourado 
Loula - Prefeita Municipal. 
 

João Dourado, 06 de julho de 2021. 
 

 
JAHEB WAGNER LEITE CASTRO 

PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 007
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 104BA5131E2BAB82C945274A8C49CF4C


		2021-07-06T10:48:02-0300




